四川工业科技学院
关于 I级教学事故处理的通报

各部门、二级学院：

根据学校《教学事故认定和处理办法（修订）》文件要

求，现就近期发生的 I 级教学事故及处理情况进行通报，具

体如下：

体育与健康学院教师吕某某在 3 月 14 日（第一节课）

C402 教室上 22 级学前 01 班的《公共英语二》课程时，无故

缺课，经查情况属实。

为规范教师的教学行为，确保良好的教学秩序，按《四

川工业科技学院教学事故认定和处理办法（修订）》（川工

〔2016〕87 号）教学类 A（A3）任课教师无正当理由停课、

缺课，认定为“I 级教学事故”同时扣发 20 学时津贴。

请各单位加强教学管理，全体任课教师引以为诫，坚决

杜绝类似事情发生。

四川工业科技学院教务处

2023 年 4 月 28 日